FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS
COMERCIAL - TP 001/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN
A CPL no uso de suas atribuições legais e o que determina a Lei
8.666/93 e suas alterações, informa que expirado o prazo recursal e
devidamente  publicado  o  resultado  final,  referente  à  fase  de
habilitação  da  TOMADA  DE  PREÇOS  n°  001/2022,  objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REALIZAR A CONSTRUÇAO
DO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA, a sessão de
abertura dos envelopes de PROPOSTA COMERCIAL das empresas
Habilitadas na licitação em epígrafe, se dará no dia 28/06/2022 às
09h30, na sala de reuniões da Câmara Municipal de Jandaíra/RN. A
CPL. Jandaíra/RN, 23/06/2022.

Publicado por: Ricardo Paulino Bezerra
Código Identificador: 04167634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/06/2022.
EDIÇÃO 1429. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br